
SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

%

10.07%

13.32%

11.53%

6.80%

7.07%

20.58%

9.88%

2.36%

0.96%

1.14%

4.41%

0.12%

0.88%

4.45%

6.43%

100.00%

         TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL EST

         OFICINA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS

         OF DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO

         OFICINA DE PROCURADURIA

         ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

         PRESIDENCIA EJECUTIVA

         SECRETARIA GENERAL

         OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

                           CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/02/2013

 Hasta el: 28/02/2013

OFICINAS

         DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO

         DIR DE SUPERVISIÓN

         DIR DEL REGISTRO NAC DE PROVEEDORES

         DIR DEL SEACE

         DIR TECNICO NORMATIVA

         OFICINA DE ADMINISTRACION

         OF DE APOYO A LA GEST INSTITUCIONAL



SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

                           CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/02/2013

 Hasta el: 28/02/2013

         DIR DE ARBITRAJE 
ADMINISTRATIVO, 10.07% 

         DIR DE SUPERVISIÓN, 
13.32% 

         DIR DEL REGISTRO 
NAC DE PROVEEDORES, 

11.53% 

         DIR DEL SEACE, 6.80% 
         DIR TECNICO 

NORMATIVA, 7.07% 

         OFICINA DE 
ADMINISTRACION, 20.58% 

         OF DE APOYO A LA 
GEST INSTITUCIONAL, 

9.88% 

         OFICINA DE ASESORIA 
JURIDICA, 2.36% 

         OFICINA DE ESTUDIOS 
ECONÓMICOS, 0.96% 

         OF DE PLANEAMIENTO 
Y DESARROLLO, 1.14% 

         OFICINA DE 
PROCURADURIA, 4.41% 

         ORGANO DE CONTROL 
INSTITUCIONAL, 0.12% 

         PRESIDENCIA 
EJECUTIVA, 0.88% 

         SECRETARIA GENERAL, 
4.45% 

         TRIBUNAL DE 
CONTRATACIONES DEL EST, 

6.43% 


