CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/02/2013 Hasta el: 28/02/2013

OFICINAS	%
DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO	10.07%
DIR DE SUPERVISIÓN	13.32%
DIR DEL REGISTRO NAC DE PROVEEDORES	11.53%
DIR DEL SEACE	6.80%
DIR TECNICO NORMATIVA	7.07%
OFICINA DE ADMINISTRACION	20.58%
OF DE APOYO A LA GEST INSTITUCIONAL	9.88%
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	2.36%
OFICINA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	0.96%
OF DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO	1.14%
OFICINA DE PROCURADURIA	4.41%
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	0.12%
PRESIDENCIA EJECUTIVA	0.88%
SECRETARIA GENERAL	4.45%
TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL EST	6.43%
	100.00%

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/02/2013 Hasta el: 28/02/2013

